
— 12187 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

- Pani Krystynie B³aszak pobieraj¹cej op³atê targow¹ w
Ostrowitem

- Pani Arlecie Wiêcek pobieraj¹cej op³atê targow¹ w Gie-
wartowie�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

Poz. 2092, 2093

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Henryk Tylman

2093

UCHWA£A Nr XXVI/204/2008 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród finansowych osobom wyró¿niaj¹cym siê w dziedzinie sportu i kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm.), art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996
r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 81. poz. 889 ze
zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 pa�dziernika 1991 r. o
organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno�ci kulturalnej (t.j. Dz.U.
z 2001 r., Nr 13, poz. 123 ze zm.) Rada Miejska Miêdzychodu
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê �Regulamin przyznawania nagród dla
osób wyró¿niaj¹cych siê w dziedzinie sportu i kultury� w
brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVI/204/2008

Rady Miejskiej Miêdzychodu
z dnia 28 maja 2008 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA OSÓB WYRÓ¯NIAJ¥CYCH SIÊ W DZIEDZINIE SPORTU I KULTURY.

§1. Regulamin okre�la zasady, kryteria i tryb przyznawa-
nia nagród finansowych osobom i zespo³om z terenu Gminy
Miêdzychód, którzy swoimi wybitnymi osi¹gniêciami na p³asz-
czy�nie sportu i kultury promuj¹ Gminê Miêdzychód.

§2. Wnioski o przyznanie nagród maj¹ prawo sk³adaæ:

1. zarz¹dy klubów, zwi¹zków i stowarzyszeñ sportowych
i kulturalnych,

2. dyrektorzy wszystkich placówek o�wiatowych z tere-
nu Gminy Miêdzychód,

3. osoby fizyczne.



— 12188 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§3. Osoba lub zespó³ ubiegaj¹cy siê o przyznanie nagrody
musi byæ mieszkañcem lub mieæ swoj¹ siedzibê na terenie
Gminy Miêdzychód.

§4. Nagroda mo¿e mieæ formê finansow¹ lub rzeczow¹.
Nagrody finansowe mog¹ byæ wyp³acane w formie jednora-
zowej lub w formie stypendium.

§5. 1. Nagrody przyznawane s¹ raz z rezerwy bud¿etowej
lub innych �róde³ dochodowych niezw³ocznie po rozpatrzeniu
wniosku.

2. Wysoko�æ nagród wynosi:

a) I nagroda � do 3.000 z³ � zajêcie miejsca 1-6 na szczeblu
miêdzynarodowym,

b) II nagroda � do 2.000 z³ � zajêcie miejsca 1-3 na
szczeblu krajowym,

Poz. 2093

c) III nagroda � do 1.000 z³ � zajêcie miejsca 1 na szczeblu
wojewódzkim.

§6. 1. Wnioski o przyznaniu nagrody rozpatrywaæ bêdzie
komisja w sk³adzie:

a) Zastêpca Burmistrza Miêdzychodu

b) przedstawiciel Komisji ds. Spo³ecznych Rady Miejskiej
Miêdzychodu,

c) Kierownik Referatu Spraw Spo³ecznych Urzêdu Miasta
i Gminy,

d) przedstawiciel Rady Sportu lub Sejmiku Kultury.

2. Na posiedzenie Komisji mog¹ byæ zapraszane inne
osoby w charakterze konsultantów, wy³¹cznie z g³osem do-
radczym.

§7. Komisja sprawdza wnioski pod wzglêdem formalnym,
opiniuje je, okre�la formy nagrody oraz przedk³ada propozy-
cje nagród Burmistrzowi Miêdzychodu celem zatwierdzenia



— 12189 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2093


